
?O'9"S /'
Á'

BUR!AU.VERíTAS ffl 44 0
Certification '?h'

i,

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, 779 00 0lomouc

Česká republika
Toto je certifikát pro více lokalit, upřesnění je v příloze certifikátu

Bureau Veritas Certification tímto potvrzuje, že systém managementu výše
uvedené organizace byl posouzen a shledán ve shodě

s požadavky následující systémové normy.'

Norma

ISO3700l:2016
Předměí certfikace

SYSTÉM PROTIKORUP(,NÍHO MANAGEMENTU APLIKOVANÝ PŘI ČINNOSTECH:
VÝR(?BA ; oisísisuc4 TEPLA A TEPLÉ vooy,

PROVOZOVANí A úDRžBA TEPELNÝ(,H zosoaů, pŘeo?4yúcícH STANIC,
TEPELNÝCH ROZVODŮ, ŘÍDÍCÍCH A KOMUNIKA(,NÍCH SÍTÍ,

výsaravsú, vowrAž, sexoHs'rsuxce A o6pvy TEPELNÝCH zaoBo4ů,
PŘEDÁVACÍCH STANIC, TEPELNÝCH RQZVODÚ, ŘÍDÍCÍCH-A KOMUNIKAČNÍCI-Í SÍTi,

SPRÁVA A ÚDRŽBA NEMOVITOSTÍ.

Počáteční datum certifikačního cyklu: 07.07.2022

Tento certifikát platí - za předpokladu následného uspokojivého udržování funkčností
systému managementu do: 06.07.2025

Datum počátečmho schválení: 07.07.2022

Certifikát č: SVK 0401 FA Verze 1, Datum vydání: 07.07.2022

?
Ing. AUbeta Korčeková

Lokální kancelář: BUREAU VERITAS SLOVAKIA spol. s r.o., Plynárenská 7/B, 821 09 Bratislava,
Slovenská republika

Další vysvětleríí týkající se rozsahu tohoto certifikátu a aplikovatelnosti požadavků systému řízení Ize
získat na základě konzultace s organizací.
Pro ověření platnosti ceítifikátu volejte: + 421 2 5341 4165

Strana 1 z 2

ýl Reg. No. 220/R-112



BUREAlj VERITAS
Certification

!82!

OLTERM & TD Olomouc, a.s.

ISO3700l:2016
Předmět certfikace

Certifikát č: SVK 0401 FA Verze 1, Datum vydání. 07.07.2022

?
Ing. AUbeta Korčeková

Lokální kancelář: BUREAU VERITAS SLOVAKIA spol. s r.o., Plynárenská 71B, 821 09 Bratislava,
Slovenská republika

W

Další vysvětlení týkající se rozsahu tohoto certifikátu a aplikovatelnosti požadavků systému řízerí Ize
získat na základě konzultace s organizací.
Pro ověření platnosti certifikátu volejte: + 421 2 5341 4165

Strana 2 z 2

ffi
!

Adresa Or anízace Oblast certifikace

SYSTM PROTlKORUPčNíHO MANAGEMENTU
APLIKOVANÝ PŘI člNNOSTECH.

Ředitelství
společnosti

Janského 469/8,
779 00 0lomouc

VÝSTAVBA, MONTAŽ, REKONSTRUKCE A OPRAVY
TEPELNÝCH ZDROJŮ, PŘEDÁVACÍCH STANIC,

TEPELNÝCH sozvooů, ŘíDíCíCH A KOMUNlKAčNíCH
SíTí, SPRAVA A úDRžBA NEMOVlTOSTí.

Závod
Distribuce a služeb

Werichova 721/1
779 00 0lomouc

VÝROBA A DISTRIBUCE TEPLA A TEPLÉ VODY,
PROVOZOVÁNiA ÚDRŽBA TEPELNÝCH ZDROJŮ
PŘEDÁVACÍCH STANIC, TEPELNÝCH ROZVODÚ,'

ŘíDíCíCH A KOMUNlKAčNíCH SíTí


